
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 3 250 000 €
Reference: R5061052  Bedrooms: 6  Bathrooms: 7  Plot Size: 1 342m  Build Size: 711m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Klasický andaluský šarm s moderním luxusem Tato nádherně zrekonstruovaná andaluská vila s jižní orientací v sobě
spojuje nadčasový šarm s moderní elegancí. Nachází se v klidné a bezpečné uzavřené komunitě Los Flamingos, která
sousedí s golfovým hřištěm Villa Padierna, a nabízí úchvatný panorama?cký výhled na moře, plné soukromí a svěží,
udržovanou zahradu. Vila stojí na pozemku o rozloze 1 342 m² a pyšní se velkorysou obytnou plochou 711 m², která je
navržena pro pohodlí a vytříbené bydlení. Uvnitř domu najdete nádherné klasické mramorové podlahy v celém domě,
podlahové vytápění pro celoroční pohodlí, šest prostorných ložnic, šest a půl koupelny, útulný obývací pokoj, TV
místnost, soukromé kino, plně vybavenou posilovnu, garáž pro čtyři auta a bazén se slanou vodou. Exteriér nabízí více
než 250 m² krytých a otevřených teras, které jsou ideální pro užívání si sCnu nebo slunce při pobytu ve středomořském
klimatu. K dokonalému venkovnímu životnímu stylu přispívá i vyhrazený prostor pro grilování. Nenechte si ujít tuto
jedinečnou příležitost. Vila je kompletně zařízená a připravená k nastěhování, takže si svůj nový domov můžete začít
užívat hned od prvního dne. KLÍČOVÉ FUNKCE - Pozemek: 1 342 m² - Zastavěná plocha: 1,4 m²: 711 m² - 6 ložnic |
???? 6,5 koupelny - Garáž pro 4 vozidla - Soukromá posilovna - Domácí kino - Bazén se slanou vodou - Grilovací terasa

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Garbeque 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Komerční oblast 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	3 250 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


